
        Zarządzenie Nr 129/2024 

z dnia 02.08.2024 r. 

       Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 134/2008 z dnia 09.12.2008 r. z późn.zm.  

 

 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Domu Studenta (DS) Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach”  

 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.) niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Załączniki Nr 2 i Nr 3 do Regulaminu Domu Studenta Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 134/2008 z dnia 09.12.2008 r. 

z poźn. zm., otrzymują nowe brzmienie określone w Załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 134/2008 z dnia 09.12.2008 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.  

 

§ 3 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.10.2024 r. 

 
 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy,  

− Dziekani, 

− Kwestor, 

− Z-cy Kanclerza  

− Dział ds. Studenckich 

− Dział Kontroli i Audytu,  

− Kierownicy Domów Studenta, 

− a/a 


